

K/S Papenreye

c/o AG Group af 2013 ApS, Viengevej 100, 2., 8240 Risskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 31 08 55 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Preben Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Papenreye c/o AG Group af 2013 ApS Viengevej 100, 2. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 08 55 86
	Stiftet: 4. december 2007
	Hjemsted: Riskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Høxbro Mørk, Formand Hans Henrik Dyhl-Kristoffersen Morten Rasmussen
Komplementar	Komplementarselskabet af 1. august 2017 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i og udvikling og udlejning af fast ejendom i Tyskland, investering i værdipapirer og anvendelse af finansielle instrumenter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles til dagsværdi. Der er usikkerhed vedrørende målingen af dagsværdi af investeringsejendommen. Vi henviser til beskrivelsen i note 1 om væsentlige usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.068 t.kr. mod 1.646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 748 t.kr. mod 1.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets lejere har været påvirket af Corona nedlukningen. Ledelsen forventer at påvirkningen vil være midlertidig, men på baggrund af pandemiens forløb, er der en usikkerhed.

Selskabets kreditinstitutter har i året givet afdragsfrihed grundet COVID-19 pandemien. Ledelsen forventer, at kreditinstitutter og investorer vil støtte selskabet med nødvendig likviditet i det nye år. Ligesom ledelsen kan kalde indskud fra kommanditisterne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

For at støtte lejerne, så har man aftalt delvis henstand på betaling af husleje i 2021, til lejerne igen må åbne op og hjælpepakker fra staten er modtaget. Ledelsen forventer, at man på trods af heraf, vil have et positivt resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.067.694	1.646.078
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>585.924</u>	<u>390.000</u>
Driftsresultat	1.653.618	2.036.078
Andre finansielle indtægter	74.751	7.851
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-979.879</u>	<u>-1.004.417</u>
Årets resultat	<u>748.490</u>	<u>1.039.512</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>748.490</u>	<u>1.039.512</u>
Disponeret i alt	<u>748.490</u>	<u>1.039.512</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	34.400.000	33.290.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.400.000</u>	<u>33.290.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.400.000</u>	<u>33.290.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	9.434	7.580
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>725.093</u>	<u>634.797</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>734.527</u>	<u>642.377</u>
	Likvide beholdninger	<u>183.395</u>	<u>34.948</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>917.922</u>	<u>677.325</u>
	Aktiver i alt	<u>35.317.922</u>	<u>33.967.325</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	13.146.338	12.567.178
	Overført resultat	<u>-1.542.027</u>	<u>-2.290.517</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.604.311</u>	<u>10.276.661</u>
Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>21.276.787</u>	<u>21.505.644</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.276.787</u>	<u>21.505.644</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.169.912	1.164.061
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	19.140
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.017	72.028
	Anden gæld	<u>1.146.895</u>	<u>929.791</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.436.824</u>	<u>2.185.020</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.713.611</u>	<u>23.690.664</u>
	Passiver i alt	<u>35.317.922</u>	<u>33.967.325</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	12.238.018	-3.330.029	8.907.989
Kontant kapitaludvidelse	329.160	0	329.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.039.512	1.039.512
Egenkapital 1. januar 2020	12.567.178	-2.290.517	10.276.661
Kontant kapitaludvidelse	579.160	0	579.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	748.490	748.490
	13.146.338	-1.542.027	11.604.311

Stamkapitalen udgør 35.000.000 kr., fordelt på 100 andele á 350.000

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	979.879	1.004.417
	979.879	1.004.417
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	34.793.170	34.793.170
Tilgang i årets løb	524.076	0
Kostpris ultimo	35.317.246	34.793.170
Regulering til dagsværdi primo	-1.503.170	-1.893.170
Årets regulering til dagsværdi	585.924	390.000
Regulering til dagsværdi ultimo	-917.246	-1.503.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.400.000	33.290.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,5

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,25	36.000	34.400	1.600
5,75	32.900	34.400	-1.500

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion		0	0
Bestyrelse		0	25.000

31/12 2020 31/12 2019

5. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	22.446.699	22.669.705
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.169.912	-1.164.061
	<u>21.276.787</u>	<u>21.505.644</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 49.100 t.kr. (6.600 t.eur) til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 34.400 t.kr.